Tom. p. qdē graui⁹ peccat, q̄ fragit votū sole-
ne. oī. 27. si. vit. 27. q. i. viginib⁹. 7. c.
v̄gines. **S**i qd̄ dī eīq̄ cle. uel vo. rur⁹
s. q̄ votū simplex nō min⁹ obligat q̄
solene. exponendū ē fm̄ Tho. ubi s. q̄
v̄tus q̄ transgressor mortalit̄ peccat.

A. Con. Ray. 7 glo. Ber. 7 Inno. ut
i sū. eo. ti. q. 8. **B**. Est 7 alia diuisio
votū. s. q̄ aliud ē p̄uq̄ siue absolutū
ut cū q̄s absolute 7 sine cōditioē voteret.
Aliud ē cōditionatū ut cū addit̄ si hoc
erit uel illud. **A**. Hoc fuit dc̄m Ray.
ut in dc̄a. q. 8. **B**.

Vtr̄ voteret teneatur statū adūp̄le
R̄ fm̄ x. Si votū ē absolutū tenetur
statū cū pot. nisi voteret aliud ī mēte
habuerit. Et datur ei tēp̄ ad arbitriū
boni viri ad disponēdū ut votū impleri
possit. Et te ipledo dī Deut⁹ 23. Cum
votū voteris dño deo tuo. nō tardab⁹
reddē. q̄a reget illud oīs de⁹ tu⁹. 7 si
mora⁹ fuerit reputabitur tibi ī p̄tm̄
Vñ fm̄ Tho. in 4. oī. 24. si is q̄ voteret
ittere religionē timet ex mora ī p̄
dumentū tener̄ nō differt. **A**. Idem
i sū. eo. ti. q. 9. **B**. Vide t̄ b̄ cāu s. te
ligio. 3. H. 3. Si vo. votū ē cōditionatū
vide. i. H. 3. qui c̄cipit. Utrum votum
conditionatum.

Vtr̄ votū lictū sp̄ obliget. R̄ fm̄
Tho. i 4. oī. 38. Sic. nisi q̄ q̄qd̄ votū
faciendū ip̄ediret si p̄us eēt etiā voto
facto aufert obligationē. **A**. Doc ver⁹
q̄n illud qd̄ p̄ea aduenit legit̄ seq̄.
Vñ lic̄ votū 7 i gressū religiois ip̄edi-
at m̄rimoniū d̄fumatiū si p̄cedat. ut in
c̄ ex publico. ex te conuer. cōiu. nō tñ
ip̄ediret si p̄eq̄t. ut ī cle. eos. te consan.
7 assi. **B**. Vñ si qd̄ possibile cū voteret
siat p̄ea ī possibile. tollit̄ obligatio.
ut si q̄s ouies voteret edificare ecclias;
quā postea paupertate sū p̄ueniēte p̄fice

nō posset. nō obligatur. **H**oc tñ sic ē i-
telligendum. q̄ si fact⁹ ē oīo ip̄otens
absolutus ē a toto. Si aut̄ ex pte ita q̄
totū pficeret nō pot. tunc remanet ob-
ligatus solū ad id qd̄ pot. **A**. Idem i
sū. eo. ti. q. 4. **B**.

Vtr̄ vota q̄ fiuit ī angustijs obliget
R̄ fm̄ x. Mulieres ī p̄tu vouētes uel
q̄cūq̄alij ī angustia d̄stituti si habeat
deliberatā intentionē obligādi. se. obli-
gati sūt. at. 27. q. 4. sūt q̄ opes. **A**. Idem
i sū. eo. ti. q. 2. ad fi. **B**. Sec⁹ si subito
7 ī delibata. **A**. n̄i postmodū cōfirma
uerit. at. ex d̄ regi. iur. tati. li⁹ o. **C** Et ga
difficile ē discernē vtr̄ factū sit mete
delibata vel nō. piculosū ē illud semp
nō ip̄ere. maxime quia bona⁹ mētū
ē ibi culpā timere ubi culpa minime
repetitur. ex de obserua. iei. consiliū.
7 dī. 5. ad eius. **B**.

De q̄ debet fieri votū! R̄ fm̄ Tho.
sc̄da sc̄de. q. 88. Votū nō potest fieri d̄
malo. nec d̄ ī differēti. **B** tñ de bono 7
ad qd̄ q̄s al̄ non tenetur. Illud aut̄ qd̄
ī aliquo p̄euētu ē bonū. 7 ī aliquo malum
nō obligat nisi p̄euētu bono. ut votū
Iep̄te. Iudic. xi. **A**. Iste Iep̄te vt ibi p̄z
vouerat deo sacrificiū offerte de eo qd̄
sibi a victoria reuertēti pm̄ occurreret
egredies de domo eius. **C** Et id quod ī b̄
H. nō tur̄ in sū. eo. ti. q. 3. **B**.